ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Карла Маркса, 28,

тел./факс 4-21-37; 4-21-92
e-mail: asgo.mbousosh.1@sakhalin.gov.ru

ПРИКАЗ

От 26.08.2024 г.                                                                                                         № 139 - ОД
Об организации работы
психолого  - педагогического
консилиума (ППк)
на 2024-2025 учебный год

       С целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и
адаптации, обучающихся посредством психолога - педагогического сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого – педагогический консилиум на 2024-2025 учебный год в
следующем составе:

Салангин О.Н.- заместитель директора по учебно - воспитательной работе;
Поселеннова Е.Н.- заместитель директора по учебно - воспитательной работе;
Миронова Е.С.- учитель начальных классов;
Кучина Н.В. – тьютор;
Шангина М.А. – педагог- психолог;
Пушкина М.А. – педагог-логопед;
Петкова А.А. – социальный педагог

2. Назначить:
председателем ППк - Поселеннову Е.Н., заместителя директора по учебно -
воспитательной работе
заместителем председателя ППк – Салангина О.Н., заместителя директора по учебно -
воспитательной работе
секретарем ППк – Миронову Е.С., учителя начальных классов.

3.Утвердить план работы на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

4. Членам ППк вести документацию психолого - педагогического
 консилиума в соответствии с Положением о деятельности психолого  - педагогического
 консилиума.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                   Г.В.Крутых

		2024-08-27T12:27:59+1100
	Директор Крутых Галина Викторовна